令和 2 年 3 ⽉ 31 ⽇
ユーザー各位

福井コンピュータアーキテクト株式会社
福井コンピュータスマート株式会社

新型コロナウイルス感染拡⼤に伴うスマートスクールの休校について

いつも弊社製品をご利⽤いただき、誠にありがとうございます。

新型コロナウイルスの感染拡⼤防⽌のため、ARCHITREND ZERO および GLOOBE スマ
ートスクールを休校としますのでお知らせ致します。

記

 対象スクール

ARCHITREND ZERO スマートスクール、GLOOBE スマートスクール
 休校期間

2020 年 4 ⽉ 1 ⽇（⽔）〜4 ⽉ 30 ⽇（⽊）を予定
※新型コロナウイルス感染拡⼤の状況により休校期間を延⻑させていただく場合がご
ざいます。

 スマートスクールの再開について
今後の情勢変化によりますが、スクール予約サイトおよびメルマガ等でご案内させて
頂きます。教材 DVD の販売は継続しておりますので、スクール再開までは教材 DVD
のご活⽤をお願いいたします。

既にスマートスクールのお申込みを頂いているお客様、ならびにお申込みを検討されて

いるお客様には、多⼤なご迷惑をお掛けいたしますが、ご理解・ご了承のほどよろしくお願
い申し上げます。

スマートスクールにおけるお問い合わせについては、福井コンピュータグループ総合案
内までお願いいたします。

福井コンピュータグループ総合案内：0570-039-291
【受付時間】 9：00〜12：00 ／ 13：00〜18：00

https://hd.fukuicompu.co.jp/common/support/grsogo.html

以上